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Apercu du portefeuille au 30 septembre 2024

FNB Développement durable d’actions mondiales BNI

L’apergu du portefeuille peut varier en raison des opérations effectuées par le fonds. Le tableau des principaux titres présente les 25 principaux titres du FNB. Dans le cas d’'un fonds comportant moins de 25 titres, tous les titres

sont indiqués.

Répartition par pays

Etats-Unis
Irlande
Royaume-Uni
Suisse
Japon
Pays-Bas
Singapour
Taiwan
Brésil
Indonésie
Hong Kong
Argentine
Canada
Norvege
Finlande
Trésorerie, marché monétaire et autres éléments d'actif net

Répartition par secteur

Technologies de I'information

Industrie

Santé

Finance

Biens de consommation de base

Consommation discrétionnaire

Services aux collectivités

Energie

Trésorerie, marché monétaire et autres éléments d'actif net

Les FNB BNI (les « Fonds ») sont offerts par Banque Nationale

% de la valeur liquidative

52,1
8,2
7,8
51
3,8
3,3
2,7
2,7
2,0
18
16
15
15
1,0
0,6
4,3

% de la valeur liquidative

36.7
16.1
14.8
14.6
5.7
4.1
3.1
0.6
4.3

Principaux titres

Trésorerie, marché monétaire et autres éléments d'actif net
Microsoft Corp.

NextEra Energy Inc.

Visa Inc., catégorie A

Nvidia Corporation

Waste Management Inc.

Flextronics International Ltd.

Taiwan Semiconductor Manufacturing Co. Ltd.
Veralto Corp.

AFLAC Inc.

Tetra Tech Inc.

London Stock Exchange Group PLC
Experian Group Ltd.

GE HealthCare Technologies Inc.
Accenture PLC, catégorie A

Adobe Systems Inc.

Unilever PLC

Keyence Corp.

Alcon AG

Icon PLC

Intuit Inc.

Avrista Networks Inc.

NU Holdings Ltd/Cayman Islands
Procter & Gamble Co.

Steris PLC

Total — Principaux titres (%)

Total de la valeur liquidative

1ts Inc., filiale en propriété exclusive de la Banque Nationale du Canada.

Un placement dans les Fonds peut donner lieu & des frais de courtage, & des commissions de suivi, & des frais de gestion et a d'autres frais.

Veuillez lire le prospectus des Fonds avant de faire un placement.

Les titres des Fonds ne sont pas assurés par la Société d'assurance-dépots du Canada ni par un autre organisme public d'assurance-dépots.
Les Fonds ne sont pas garantis, leur valeur fluctue fréquemment et leur rendement passé n’est pas indicatif de leur rendement a venir.

Vous pouvez obtenir une copie & jour de I'information trimestrielle en téléphonant au 1-866-603-3601, en écrivant a I'adresse investissements@bnc.ca ou en visitant notre site Internet au www.bninvestissements.ca.

Banque Nationale Investissements Inc.
800, rue Saint-Jacques, Bureau 43671
Montréal (Québec)

H3C 1A3

% de la valeur liquidative

4,3
3,1
3,0
2,9
2,8
2,8
2,7
2,7
2,6
2,5
2,5
2,4
2,3
2,3
2,2
2,2
2,2
21
2,0
2,0
2,0
19
19
19
19

61,2

548,0 M$



